
czech.sales@peigenesis.com   |   +420 296 180 000-1   |   www.peiconnect.cz

LISA 
OUTDOOR ROZVADĚČ

Unikátní vlastnosti
• Výška včetně podstavce 2110 mm, šířka 775 mm, hloubka 340 mm (včetně otočné kliky max. 370 mm)
• Hmotnost cca 72 kg, prázdný (podstavec cca 19 kg, horní část cca 53 kg)
• Materiál polycarbonát (PC)
• Barva RAL7039
• Ochranné krytí IP54
• Odolnost IK10

LISA 
OUTDOOR 
SOLUTION

Výhody a funkce

• Venkovní skříň z modifikovaného 
polykarbonátu (PC)

• Odolný proti UV záření a povětrnostním 
vlivům, samozhášivý, šetrný k životnímu 
prostředí a recyklovatelné

• Kryt s: 

• Otočným pákovým uzavíracím mechanismem připraveným pro až dvě půlvložky
• Dobrý přístup pro instalaci a obsluhu
• Žebrování zabraňující nalepování plakátů
• Bezpečnostní úroveň ochrany proti násilnému vniknutí podle DIN 47609: T3
• Vedení kabelů do podstavce ze všech čtyř stran
• Podstavec s připravenou rovinou zlomu (zatížení: > 1 500 N)

• Uchycení příchozích trubiček, kabeláže a rezerv v podstavci – příprava pro SONAP příchytky



Příslušenství:

• Vnitřní prostor pro 19“ lišty, pro zadní uchycení (max. cca 21U)

• Variabilní mandrely pro vyvazování optických patchcordů (4ks)
• Variabilní držák pro 15 splitter boxů

Příklady konfigurací - hustota vláken/konektorů:

2x7U = 2x 15 FT = 30x 36 = 1 080 vláken   (30x 24 = 720 vláken)
1x2U = 288 svarů (až 576 vláken)

nebo

2x6U = 2x 12 FT = 24x 36 = 864 vláken  (24x 24 = 576 vláken)
2x2U = 576 svarů (až 1152 vláken)

Držáky kabelů: 

10x 12 miniflex x 12 vláken = 1 440 vláken 
10x 12 miniflex x 24 vláken = 2 880 vláken

20x 12 miniflex x 12 vláken = 2 880 vláken 
20x 12 miniflex x 24 vláken = 5 760 vláken

czech.sales@peigenesis.com   |   +420 296 180 000-1   |   www.peiconnect.cz

WE ARE HAPPY TO TELL YOU MORE

o 12U (14U) – LiSA chassis
o 4U (2U) – CTS
o 5U kabelový držák pro 10 kabelů (rozšiřitelný na 20 kabelů)


